[image: image1.png]

ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 августа 2012 года № 39
р.п. Шаля

О внесении изменений в решение Думы Шалинского городского округа от 19.06.2012 года № 31 «Об утверждении новой редакции

Положения об администрации Шалинского городского округа»

В   целях   приведения   учредительных   документов   в   соответствие с действующим законодательством, Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

1.
Внести изменения в решение Думы Шалинского городского округа от 19.06.2012
года № 31 «Об утверждении новой редакции Положения об администрации
Шалинского городского округа» (далее - Положение):

1.1.
Подпункт 7 пункта 3.1. Положения дополнить словами «в пределах
полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;».

1.2.  Подпункт 15 пункта 3.1. Положения изложить в следующей редакции:

«15) осуществление муниципального жилищного контроля;».

1.3.  В подпункте 62 пункта 3.1. Положения слова «при осуществлении муниципального строительства» заменить словами «при осуществлении строительства».

1.4.  В подпункте 65 пункта 3.1. Положения слова «осуществление земельного контроля» заменить словами «осуществление муниципального земельного контроля».

1.5.  Положение дополнить пунктом 3.2.1. следующего содержания:

«3.2.1. Администрация городского округа является органом местного самоуправления городского округа, уполномоченным на разработку и утверждение схемы размещения нестационарных торговых объектов.».

1.6.  Пункты 5.4., 5.5., 5.6. Положения исключить.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

4.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (Казанцева А.Л.).

                                            Глава                                                    Председатель Думы

Шалинского городского округа                                Шалинского городского округа

______________ О.Н.Сандаков                                 ______________ А.М.Леонтьев